PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕЛЬЦА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 октября 2022 г.
	№ 60/715

г. Елец
О представлении к поощрению благодарностью
избирательной комиссии Липецкой области

За успешную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва 11 сентября 2022 года территориальная избирательная комиссия города Ельца постановляет:

1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарностью избирательной комиссии Липецкой области:

	1
	Введенскую Нину Игоревну
	- члена территориальной избирательной комиссии города Ельца

	2
	Антропову
Людмилу Николаевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-31

	3
	Баскакову

Анну Валериевну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-18

	4
	Коновалову

Елену Васильевну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-15

	5
	Котову

Ольгу Викторовну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-47

	6
	Красикову Татьяну Валерьевну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-19

	7
	Кудрявцеву

Татьяну Александровну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-01

	8
	Лукину

Елену Владимировну
	- секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-48

	9
	Минаеву

Ирину Александровну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-44

	10
	Морозову

Александру Ивановну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-04

	11
	Огневу

Наталью Васильевну
	- председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-50

	12
	Русанову Людмилу Александровну
	- заместителя председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-36

	13
	Селищева

Юрия Ивановича
	- заместителя председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-33

	14
	Сухоруких

Ларису Александровну
	- заместителя председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-41

	15
	Хатюхину Инну Евгеньевну
	- заместителя председателя  участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-42

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
города Ельца

	     О.В. Родионова

	Секретарь территориальной избирательной

комиссии города Ельца

	     Н.А. Щукина